
UCHWAŁA NR XXXIV/320/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Cieszyna nr XXVII/256/16 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w tym zawierania kolejnych 
umów dzierżawy lub najmu po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Dokonać następujących zmian uchwały Rady Miejskiej Cieszyna nr XXVII/256/16 z dnia 24 listopada 
2016 r. w sprawie określenia zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w tym zawierania kolejnych umów 
dzierżawy lub najmu po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat określający zasady obciążania nieruchomości 
gminnych ograniczonymi prawami rzeczowymi:

1. nadać § 1 ust. 6 następujące brzmienie:

"6. Wyłącza się możliwość zbycia budynków lub lokali mieszkalnych:

- w budynkach przeznaczonych na potrzeby komunalne Gminy Cieszyn, określonych w załączniku nr 2a do 
niniejszej uchwały oraz

- w budynkach przeznaczonych na potrzeby komunalne, które zostały ujęte w projekcie pn. „Likwidacja niskiej 
emisji zanieczyszczeń w centrum Cieszyna - etap I” przewidzianym do realizacji w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, co najmniej na czas realizacji projektu i w 
okresie jego trwałości, określonych w załączniku nr 2b do niniejszej uchwały."

2. uchylić dotychczasowy załącznik nr 2 wprowadzając w jego miejsce załączniki nr 2a i 2b o następujące 
treści:

"Załącznik nr 2a 

Wykaz wyłączonych ze zbycia budynków lub lokali mieszkalnych w budynkach przeznaczonych na 
potrzeby komunalne Gminy Cieszyn.

1. Aleja Łyska 26,

2. Bielska 14A, 40, 40A, 61a,

3. Błogocka 30,

4. Bucewicza 16, 16a,

5. Frysztacka 35, 38, 40, 45, 161,

6. Garncarska 2,

7. Głęboka 1, 50,

8. Górny Rynek 4,

9. Łączna 18,

10. Mała Łąka 8, 17A,

11. Mennicza 2,

12. Motelowa 3, 5,

13. Motokrosowa 26, 28,

Id: B4DC26B7-BFFF-4024-8218-84965E60055A. Podpisany Strona 1



14. Nowe Miasto 21 i 21A, 23 i 23A, 25, 25A,

15. Przykopa 7,

16. Ratuszowa 3,

17. Rynek 18,

18. Schodowa 3,

19. Sikorskiego 1c, 3, 3A, 5, 7,

20. Srebrna 1a,

21. Towarowa 6, 7, 8, 9,

22. Wiślańska 21, 25,

23. Zamkowa 11A.

Załącznik 2b

Wykaz wyłączonych ze zbycia budynków lub lokali mieszkalnych w budynkach przeznaczonych na 
potrzeby komunalne Gminy Cieszyn,  które zostały ujęte w projekcie pn. „Likwidacja niskiej emisji 
zanieczyszczeń w centrum Cieszyna - etap I” przewidzianym do realizacji w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, co najmniej na czas realizacji 
projektu i w okresie jego trwałości.

1. Błogocka 30b, 30c,

2. Chrobrego 3,

3. Przykopa 16,

4. Bielska 20."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: B4DC26B7-BFFF-4024-8218-84965E60055A. Podpisany Strona 2




